РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 18.12.2024г. г. Петушки

                         № 404

О внесении изменений в постановление

администрации №76 от 21.03.2024г. «Об утверждении

и порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств местного бюджета Управлением

 Федерального казначейства по Владимирской области»

В соответствии со статьями 161, 219 и 220.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Подпункт 19 Пункта 2 «Постановка на учет бюджетных обязательств и внесение в них

изменений» постановления администрации №76 от 21.03.2024г. «Об утверждении и

порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного

бюджета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области

изложить в следующей редакции:

«19. На сумму не исполненного на конец отчетного финансового года бюджетного

обязательства в текущем финансовом году в бюджетное обязательство вносятся

изменения в соответствии с пунктом 10 Порядка в части графика оплаты бюджетного

обязательства, а также в части кодов бюджетной классификации Российской

Федерации и кодов объектов ФАИП (при наличии).

В случае, если коды бюджетной классификации Российской Федерации, по которым

бюджетное обязательство было поставлено на учет в отчетном финансовом году, в

текущем финансовом году являются недействующими, то в Сведениях о бюджетном

обязательстве указываются соответствующие им коды бюджетной классификации

Российской Федерации, установленные на текущий финансовый год.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению в сети Интернет на сайте администрации в пределах информационного
ресурса.

Глава администрации                                                                                               П.В. Курочка